P/GDP-23.

شمارہ ۱۳ جلد ۲۳

شرح چند
سالانہ ۱۰ روپے
بیرونی ممالک :-
بذریعہ ہوائی ڈاک :-
۲۰ پاؤنڈ یا ۳۰ ڈالر امریکن
بذریعہ بحری ڈاک :-
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن۔

ایڈیٹریں :-
منیر احمد خدام
نائبین :-
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم نمان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

بیت روزہ بادیان ۱۳۵۱۴-۱۲

۱۸ شوال ۱۴۱۴ ہجری ۳۱ امان ۱۳۵۳ ۳۱ مارچ ۱۹۹۴ء

قادیان دارالامان میں یوم مسیح موعود

نشان کسوف و خسوف کی صد سالہ تقریب بابر عظیم الشان جلسہ

رپورٹ مرتبہ قریشی محمد فضل اللہ

قادیان ۲۱ مارچ ۱۹۹۴ء - احمدیہ گراؤنڈ
ناصر آباد میں لوکل انجمن احمدیہ کے زیر اہتمام یوم
مسیح موعود علیہ السلام اور نشان آسمانی کسوف
و خسوف کی صد سالہ تقریب کے موقع پر عظیم الشان جلسہ
منعقد کیا گیا۔